
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  DJK-Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 8 3 16

25

╳

17
3
21

6
22

10
24

12
25

15 Auszeit

12:11

Ende
13:14 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
8 16 20 5 28 24

176 18
16:22 3:8

17:24
0
14

1
15

3
16

4
17

11 13 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
13:17 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
5 16 20 25 28 24

2145
18:15
20:21

╳

18
5
20

11
21

13 16 17 Auszeit

13:9
18:17

Ende
13:42 A  DJK-Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte
10 15 8 3 16 11

2528
9:16

3
20

4
21

7
25

9 13 15 Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU18
gemischt

A  DJK-Köln-Ost vs. CVJM Siegen B
Spiel 15 22.01.2023 12:45 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK-Köln-Ost 9/14
1 Chevalier, Christopher X
3 Puck, Christian X
8 Helten, Noah X

10 Qadir, Arin X
11 Flesch, Jannis X
15 Nelissen, Jarvis X
16 Rau, Manuel X
28 Singh, Sanjot X
40 Scoglio, Nino
A  Libero
1 Chevalier, Christopher X
A  Offizielle
T Wiedemeyer, Wolfgang

CT Chevalier, Susanne E

C

B  CVJM Siegen 13/14
5 Rezgui, Melyk X
6 Eckart, Philipp Rene X
8 Gergel, Bric X

12 Dienstdorf, Damon
13 Ivanov, Mykyta
14 Boes, Johannes X
16 Schneider, Leon X
18 Koliesnikov, Daniil X
20 Hylla, Kolja X
24 Terbeck, Oscar X
25 Pacelt, Silas X
28 Winter, Samuel X
45 Ukraintsev, Tymur X
B  Libero

14 Boes, Johannes X
B  Offizielle
T Mörschel, Philip

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK-Köln-Ost CVJM Siegen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 17 0 3 1
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2

3
2 1 2 50 54 38 0 5 3
Start: 12:45 Ende: 13:42 Dauer: 0:57

Sieger: DJK-Köln-Ost

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thielking, Anna 1
2 Wulf, Niklas 2

Schreiber 3
Schr. Braun, Lasse 4

Assist. Köhler, Tobias

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


