

## **Qualifikationsrunde A mU18**

gemischt

## A DJK-Köln-Ost vs. CVJM Siegen B

Spiel 15 22.01.2023 12:45 Uhr Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



		S	St 12	art :45	A	) DJK-	Köln-C	Ost	R	En 13:		В	) CVJI	/I Sieg	en	S	
	Aufschlagfolge		^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	>	VI	Punkte
1_	Startaufstellung		A	11	10	15	8	3	16		8	16	20	5	28	24	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							25			6	18)			17
		Spielstand	Z										16:22	3:8			
Ā		Spieistanu	spieistand											17:24			
		1. 5.	1	Χ,	3		10 24	12 25	15	Auszeit	0	1	3	4(	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	Δ1	22	<b>∠4</b>	<u>دی</u>		12:11	14	15	16	17)			14:18

S	Start 13:17 B CVJM Siegen						R		de :42	A	S			
	-	II	Ш	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	16	20	25	28	24		10	15	8	3	16	11	
T				45			21					28		25
Z				18:15								9:16		
				20:21										
2	X	5	11 21)	13	16	17		3	4		9	13	15	Auszeit
_	18	20	<u>(</u> ت				13:9 18:17	20	21	25)				4:9

A DJK-Köln-Ost

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
lg.	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufstellung		Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Snielstand						

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thielking, Anna		1				
2	Wulf, Niklas		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Braun, Lasse		4				
	Köhler, Tobias						

	Ergebnisse													
Œ	)[	JК	(-Köl	n-Ost	CVJM Siegen (B)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	29	17	0	3	1					
1	1	1	25	2	25	21	0	2	2					
				3										
2	1	2	50		54	38	0	5	3					
St	tart	: 12	2:45	Ende:	13:42	Dai	uer:	0:5	57					
Sie	ege	r: C	ΟJK-	Köln-O	st				2:0					

			$\sim$	
1	Chevalier, Christopher	Χ	5	Rezgui, Melyk
3	Puck, Christian	Χ	6	Eckart, Philipp Rene
8	Helten, Noah	Χ	8	Gergel, Bric
10	© Qadir, Arin	Χ	12	Dienstdorf, Damon
11	Flesch, Jannis	Χ	13	Ivanov, Mykyta
15	Nelissen, Jarvis	Χ	14	Boes, Johannes
16	Rau, Manuel	Χ	16	Schneider, Leon
28	Singh, Sanjot	Χ	18	Koliesnikov, Daniil
40	Scoglio, Nino		20	Hylla, Kolja
(A)	Libero		24	© Terbeck, Oscar
1	Chevalier, Christopher	Χ	25	Pacelt, Silas
A	Offizielle		28	Winter, Samuel
$\frac{\cdot \cdot}{}$	Wiedemeyer, Wolfgang		45	Ukraintsev, Tymur
<u>,</u>	Chevalier, Susanne	Е	(B)	Libero
υı	Chevaller, Susaillie		14	Boes, Johannes
			B	Offizielle

1	25	Pacelt, Silas	X
		Winter, Samuel	X
	45	Ukraintsev, Tymur	X
1	$\sim$	Libero	
_	14	Boes, Johannes	X
	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	Т	Mörschel, Philip	

13/14

9/14 B CVJM Siegen

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de